
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia terminu przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 
2025/2026 do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz 
art. 154 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.1) ) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz 
postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2025/2026 do publicznych 
przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kisielice, 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz 
postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2025/2026 do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kisielice, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego 
zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Kisielicach i placówek oświatowych oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
w Kisielicach, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Goryniu, Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej w Łęgowie, dla których Gmina Kisielice jest organem prowadzącym. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 

z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635 i 1933. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6185E2F3-FE4B-495B-A74D-42A417458BD7. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6185E2F3-FE4B-495B-A74D-42A417458BD7. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2025/2026 do 

publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kisielice 

 

 

Rodzaj czynności 
Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 
03.03.2025 r.- 14.03.2025 r. 

 

17.05.2025 r. – 18.06.2025 r. 

 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 

przedszkola/ oddziału przedszkolnego i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 17.03.2025 r.- 21.03.2025 r. 23.06.2025 r.- 24.06.2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 

listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych. 
24.03.2025 r. 

 

25.06.2025 r. 

 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 

listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 31.03.2025 r. 

 

30.06.2025 r. 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 16 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6185E2F3-FE4B-495B-A74D-42A417458BD7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2025/2026 do 

klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kisielice 

 

Rodzaj czynności 
Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

Złożenie wniosku o przyjęcie do pierwszej klasy wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym. 
03.03.2025 r.- 14.03.2025 r. 

 

17.06.2025 r. - 18.06.2025 r. 

 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o 

przyjęcie do pierwszej klasy i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków 

lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

17.03.2025 r.- 21.03.2025 r. 23.06.2025 r.- 24.06.2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych. 
24.03.2025 r. 

 

25.06.2025 r. 

 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych. 
31.03.2025 r. 

 

30.06.2025 r. 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 16 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6185E2F3-FE4B-495B-A74D-42A417458BD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

